2020年 6月 26日

各  位

会 社 名 川 重 冷 熱 工 業 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 篠原  進

(JASDAQ コード番号  6414)

問 合 先 取締役企画室長 螺澤 雅人

Ｔ Ｅ Ｌ ( 0 6 ) 6 3 2 5 - 0 3 0 0

（訂正）「役員の異動について」の一部訂正について

本日 15：30 に開示をいたしました当社の「役員の異動について」の記載事項に一部訂正すべき点がご

ざいましたので、お詫び申しあげますとともに、下記の通り訂正させていただきます。

記

【訂正箇所及び内容】

 「役員の異動について」１ページの新旧の担当・役職名に誤りがございましたので、訂正いたします。

訂正前 訂正後

役員の異動 〔 〕は旧役位・担当・役職名

役位・担当業務の変更

取締役     植村  博

生産総括担当および業務改革プロジェクト担当

〔取締役 生産総括室長および業務改革プロジェク

ト担当〕

役員の異動 〔 〕は旧役位・担当・役職名

役位・担当業務の変更

取締役     植村  博

生産総括室長および業務改革プロジェクト担当

〔取締役 生産総括担当および業務改革プロジェク

ト担当〕

以 上